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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/lampka-lampki-led-push-meblowe-dotykowe-do-szafy-s-p-6023.html

Opis produktu

Lampka LAMPKI LED push
meblowe dotykowe do

szafy S

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Moc

Klasa efektywnosci
energetycznej

Barwa Swiatta
Rodzaj gwintu

Napiecie (V)

18,00 zt

1211

1211
8718964055159
8718964055159
1211

Deco

LED

0

A

biaty ciepty
zintegrowane zrédto LED

inne
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Zestaw 3 lampek LED

e zasilane bateriami 3 x AAA do kazdej lampki (brak w zestawie)
* wigczaja sie poprzez nacisniecie srodka lampki
e samoprzylepne
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mozna je zamontowa¢ wszedzie gdzie tyko chcecie: garderoba,kuchnia czy tez tazienka
Swietnie nadaja sie do pokoju dziecka aby oswietli¢ mu droge do tazienki w nocy
wysoka jakos$¢ produktu

zapakowane hermetycznie

SREBRNE

Lampi Swietnie zaprezentujg sie réwniez w Twojej nowo wyremontowanej kuchni oswietlajac blaty.

zdjecia pogladowe
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